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Motorklubben SHRA har varit i förhandlingar om att få arrangera riktigt stora
dragracingtävlingar på den nya industrivägen i framtiden. Förutom SM, som
arrangerades i somras, så vill man nu få hit EM-serien. Och så här långt ser
det ganska ljust ut…

Att få arrangera en deltävling i Europamästerskapet vore en saftig stek för Lindesbergs
motorklubb att bita i. Frågan kom att diskuteras på allvar efter det mycket lyckade
arrangemanget av finalen i SM i somras. Fram till idag har man faktiskt kommit en bra
bit på väg och ser idag inga jättestora hinder framledes.
-Vi har sökt och fått dispens för ett par saker, som t ex att man måste ha en sjukstuga
på området. Med anledning av närheten till Lindesbergs lasarett så fick vi dispens att
köra utan egen sjukstuga. Det vi håller på och förhandlar om nu, är hur vi ska kunna
genomföra en sådan här tävling utan att störa de andra verksamheterna i området,
förklarar Mikael Blomberg, som ansvarar för dragracebanan.
Och detta ser SHRA redan en tänkbar lösning på – men då behöver man fortsatt hjälp
av Lindesbergs kommun. Genom att dra en ny väg runt området får man helt enkelt
såväl depåområde och återfart för tävlande i ett och samma svep. Mer detaljer om
denna idé pratar Mikael Blomberg om i en ”TV-intervju” som finns att se här.

http://www.justin.tv/clip/7306679e87ba423b


Två tävlingsdatum klara
Förutom SHRA´s traditionella tävling, Linde Open, har man nu spikat ett datum för en
ny tävling som kommer att köras på våren. Detta är en tvådagarstävling (Linde Open
blir tredagars) som skall köras under Kristi himmelfärdshelgen.
Mikael Blomberg poängterar att utgången i dessa tävlingar kan bli avgörande för EM-
planerna.
-Vi måste ju få in pengar för att kunna investera för större tävlingar. Det är bland annat
pengar till inköp av betongsuggor som saknas med anledning av att vår premiär blev
inställd. Får vi bara publikstöd i kommande tävlingar så ser vi goda möjligheter att göra
inköpen vi önskar, förklarar han.
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